⁶⁸ Aus Anlaß von Strophe 4, 1: *ventris obstruso recubans* (Var.: *positus cubili*, sagt er zu *recubare* (U: Bl. 89ra/b / M: Bl. 36rb/va): *De hoc verbo dicit Hugucio, quod derivatur a 'cumbo', quod non est in usu, et quod composita ab hiis verbis duobus duplici coniugacione declinantur. Hic Hugucio, quantumcumque bonus, videtur aliquantulum dormitasse. ... Ecce vides in verbis Prisciani, quod 'cubo' per se verbum est, et ipsum adiectione littere 'm' compositum cum diversis preposicionibus terminari tantum incipit in '-cumbo', non, sicut Hugucio dicit, derivari a 'cumbo'.* Vgl. STOTZ, Poesie (wie Anm. 67) S. 648, Nr. 13.

⁶⁹ Vgl. HOR. ars 359: *quandoque bonus dormitat Homerus*.

⁷⁰ UGUT. deriv. C 270, 1; zu *recumbo*: C 270, 15.

⁷¹ Vgl. PRISC. gramm. 2, S. 469, 10-12 und S. 507, 3-10. Zur Grundlage von Ugutio: *cumbo* wird als hypothetisches Primitivum bereits von dem spätantiken Grammatiker Eutyches (EUTYCH. gramm. 5, S. 468, 8-13; vgl. ThLL 4, col. 1378, 43-45) als Leerstelle gebucht.

⁷² Aus Anlaß- oder vielmehr: unter dem Vorwand – des Vorkommens von *pastus* in Str. 6, 3f., *cui latex haustum* (sc. *praebuit*), *sociata pastum / mella locustis*, sagt er (U: Bl. 93ra / M: Bl. 43va): *Et nota, quod Hugucio propria auctoritate dicit, quod 'statua' vel 'status' faciunt diminutivum 'staciuncula'. Quod videtur stare non posse, eciam si alii, ut supra, aliter non dixissent. Nam secundum Priscianum 'statio' facit 'staciuncula', sicut 'lectio' 'lectiuncula', 'racio' 'raciuncula', 'lucubratio' 'lucubraciuncula' et sic de similibus.* Vgl. STOTZ, Poesie (wie Anm. 67) S. 648, Nr. 12.

⁷³ UGUT. deriv. S 301, 5f.

⁷⁴ Aus Anlaß von Str. 5, 2: *civium turmas fugiens petisti*, wird gesagt (U: Bl. 90ra / M: Bl. 37vb): *FUGIENS: 'fugio, -gis' verbum activum secundum Priscianum et Hugucionem voci sue contrariam habet significacionem. 'fugio' enim et 'fugor', quod passivum est prime coniugacionis, idem important. Et 'fugior' tertie coniugacionis similiter voci sue contrarium significans, cum verbo activo 'fugo' in sensu concordat. Et videntur plura esse talis condicionis, quamvis Hugucio non exprimat alia, sicut 'timeo' et 'timeor' et 'metuo' et 'metuor'. – Dies betrifft UGUT. deriv. F 56, 13.*

⁷⁵ Wiederum zu *pastus* (vgl. oben Anm. 72); U: Bl. 92vb / M: Bl. 43ra/b): *A quo 'hic pastillus, -li' diminutivum, id est 'parvus pastus' factus, ut dicit Hugucio, ex pasta, ex piscibus vel carnibus. Videtur tamen posse dici de quolibet parvo pastu, sicut accipitur in 'Decretalibus' de symonia, ubi dicitur: 'nec pastum, nec pastillum'. – Dies betrifft UGUT. deriv. P 35, 3 (hiernach *pastillus* speziell für Teigtaschen [wie Ravioli u. ä.]).*